2

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     06.04.2022 № 109-па
                 п. Усть-Омчуг

 О признании утратившими силу некоторые
нормативные правовые акты администрации
Тенькинского городского округа
Магаданской области

В целях приведения нормативной правовой базы администрации Тенькинского городского округа, регулирующей Порядок предоставления субсидий из местного бюджета, в целях финансового обеспечения затрат в связи с выполнением работ по подготовке к осенне-зимнему периоду муниципального имущества многоквартирных домов в соответствие с действующими нормативными правовыми актами Российской Федерации, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области           п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Тенькинского городского округа Магаданской области:
1.1. от 16 июля 2018 года № 174-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из местного бюджета, в целях финансового обеспечения затрат в связи с выполнением работ по подготовке к осенне-зимнему периоду муниципального имущества многоквартирных домов»;
1.2. от 4 сентября 2018 года № 219-па «О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 16.07.2018 г. № 174-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из местного бюджета, в целях финансового обеспечения затрат в связи с выполнением работ по подготовке к осенне-зимнему периоду муниципального имущества многоквартирных домов»;
1.3. от 3 июля 2019 года № 207-па «О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 16 июля 2018 года № 174-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из местного бюджета, в целях финансового обеспечения затрат в связи с выполнением работ по подготовке к осенне-зимнему периоду муниципального имущества многоквартирных домов».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

И. о. главы Тенькинского городского округа

        Е. Ю. Реброва